[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  4 сентября 2017 г.  №  976
      г. Курильск

О присвоении статуса социального магазину «Парус» в г. Курильске
В соответствии с пунктом 15 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 6 пункта 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,  на основании постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23 марта 2016 г. № 276 «О социальных магазинах, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ» и протокола заседания комиссии по присвоению статуса социального магазина на территории муниципального образования «Курильский городской округ» от 04.09.2017 № 3, в целях обеспечения ценовой доступности социально значимых товаров для жителей муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить статус социального магазина объекту розничной торговли – магазину «Парус», расположенному по адресу: 694530, Сахалинская область, город Курильск, улица Сахалинская 1 д.

2. Выдать свидетельство о присвоении объекту розничной торговли статуса социального магазина сроком на один год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Кана Д.Ю., заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Глава администрации
                                                                       Г.В.Митрик